26 公埼理第 41号

平成 26 年 5月 8日

会員各位

公益社団法人 埼玉県理学療法士会

会   長   清宮 清美

南部ブロック理事   桒原 慶太

南エリア長   若松 久高

（公印書番号にて公印省略）

平成 26 年度南部ブロック南エリア主催

研修会・交流会のご案内

 拝啓 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。この度、南部ブロック南エリア(戸田

市、蕨市、川口市)を中心とした研修会を開催いたします。平成 26年度第１回の研修会は「診療報酬改

定のポイント～指導・監査対策を含めて～」と題し、渡辺学先生（当会職能局医療保険部長）にお話

を頂きます。改訂のポイントだけでなく、近年、厳しくなっております監督官庁の指導や監査の視点も

押さえて頂き、円滑な業務運営にお役立て頂ければと考えております。研修会後には交流会（意見交換

会）も企画しております。交流会にも是非ご参加のほど、宜しくお願い申し上げます。

                                                               敬具

記

 1、日 時： ①研修会 平成 26年 6月 5日（木）19：20 ～ 20：20（19時受付開始）

     ②交流会 平成 26年 6月 5日（木）20：30 ～ 22：00

 2、場 所： ①研修会 戸田中央リハビリテーション病院（戸田市本町 1-14-1）

 ②交流会 JR戸田公園駅周辺

 3、内 容： ①研修会『診療報酬改定のポイント～指導・監査対策も含めて～』

        ②交流会 研修会のテーマなどの意見交換会

 4、対象者：南部ブロック南エリア及び県内のリハビリテーション関連職（定員 30名）

 5、参加費： ①研修会 ：当会会員は無料、会員外は、1,000円

        ②交流会 ：当会会員は、1,000～2,500円、会員外は、上記より 1,000円の増額。

 6、申込み方法：E-mailにて①所属②氏名③返信に用いる電子メールアドレス④当会会員の有無

       ⑤会員は会員番号⑥交流会への参加の有無を明記の上、下記までお申込みください。

 ※申込期間終了後に研修会参加の可否をご返信致します。

 7、締切り：平成 26年 5月 31日（土）17:00 必着

 申込多数の場合は、各施設から 1～2名程度とさせていただきます。

 8、申込・問合せ先：東川口病院 リハビリテーション科

       hisataka-wakamatsu@e-kawaguchi-hp.jp  若松まで

     ※ 件名に「南部ブロック南エリア研修会・交流会」とご記入ください。     以上

mailto:hisataka-wakamatsu@e-kawaguchi-hp.jp